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1. 
  

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на 
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
За прогласување на Одлуката за проширување на средствата во Буџетот      на 

Општината Ресен за 2012 година 
 

 
Се прогласува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на 

Општината Ресен за 2012 година, што Советот на Општината Ресен ја донесе на 
седницата одржана на 12.11.2012 година. 
 
 
 
Бр.08- 3097/1                                                                         Градоначалник  
13.11.2012 год.                                      на Општина Ресен 
Р е с е н                                            Михаил Волкановски с.р 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ бр. 5/2002 година ), член 28 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.61/04, 96/04 и 67/07), а 
во врска со член 34 од Законот за Буџетите (Сл. Весник на РМ бр. 64/05 и 4/08), 
Советот на општината Ресен на седницата одржана на 12.11.2012 година ја донесе 
следната 
 
 
 

О Д Л У К А 
за проширување на средствата во Буџетот на општината Ресен за 2012 година 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина 
Ресен за 2012 година и тоа на следниот начин: 

 
 
 
Се зголемуваат приходите на следните потставки:           Буџет Самофин.      Донации     Дотации Кредит 
741120 Блок дотации на општината по одделни намени            0                      0                     0                 625.813              0        
                    0                      0                     0                 625.813              0                 
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И се распоредуваат на следните потпрограми и расходни потставки: 
 
 К20 МУЗИЧКА И СЦЕНСКО-УМЕТНИЧКА ДЕЈНОСТ 
426990 Други оперативни расходи                0                      0                     0                 625.813              0        
                    0                      0                     0                 625.813              0        
 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Ресен и станува составед дел на Буџетот на општината за 2012 година. 

 
 
 
 
Бр. 07- 3036/3      Претседател на Совет 
12.11.2012 година        Мемет Мурати с.р 
РЕСЕН 
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